

OHAYO

אוהיו

أوهايو

תרכיז רחף

להדברת מחלות בתפוז"א וגפן, למניעת מחלות קרקע במלון ותפוז"א
ולטפול מונע בזרעי אגוזי אדמה ובפקעות זריעה של תפוז"א

התכולה: 500 גרם Fluazinam בליטר.

כללי: אוהיו הינו קוטל מחלות מקבוצת הפירידיאמינים, הפועל ע"י עיכוב תהליך זירחון
חימצוני בפתוגנים. התכשיר יעיל להדברת טווח רחב של מחלות, באמצעות מניעה
יעילה של התפתחות המחלות. אוהיו פעיל על מספר אתרים שונים בפתוגנים ולכן
הסיכוי להתפתחות תנגודת לתכשיר הינו מינימלי.

מיוצר ע"י: Phyteurop, צרפת.

עבור: ISK - Ishihara Sangyo Kaisha, יפן.

רשיון השירותים להגנת

הצומח ולבקורת: 95/הצ/1382.

Batch No:

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)

מספר או"ם: 3082

מספר אצווה:

נער היטב לפני השימוש!

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד!

ليس للاستعمال المنزلي !

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

תכולה: 5 ליטר

Net content: 5 Liter

עדכון תוית: מרץ 2022

Label updating: March 2022

7-3105-200-041-14/23

1121-5/223

לובסמבורג תעשיות בע"מ

טל: 03-796 4300 www.luxembourg.co.il



לובסמבורג

המשך הוראות השימוש

הגידול	המחלה	אופן יישום	מינון (סמ"ק/ד')	ריסוס עד נגירה (ריכוז %)	הערות
תפוח-אדמה	נימור שחור (ריזוקטוניה) ⁽⁶⁾	טיפול קרקע	500 סמ"ק/ד'	ריסוס בפס הזריעה	ריסוס בפס הזריעה, בנפח תרסיס 20 ל'/ד'. יש ליישם בשתי דיוזות קונג'ט, רוחב פס 30 ס"מ, דיוזה ראשונה לאחר פתיחת התלם ושניה על מקום נפילת הפקעות.
תפוח-אדמה	גרוב אבקתי ⁽⁷⁾	טיפול בפקעות הזריעה	450 סמ"ק תכשיר בתמיסה של כ-2 ליטר מים, לכל טון פקעות זריעה	ריסוס ULV (בנפח נמוך מאוד) בריכוז 2%	יישום בנפח נמוך בפקעות המיוזעות לזריעה
אגוז-אדמה בזנים נועם, עודד, שולמית	שורש שחור (אספרגילוס, ריזופוס)	טיפול זרעים	ריסוס ULV (בנפח נמוך מאוד) בריכוז 2%	נפח תרסיס 5 סמ"ק לק"ג זרעים בצפיפות כסוי של כ-1,200 טיפות/סמ"ד.	

הערות לטבלה: (1) טיפולים למניעת כמשון, ימנעו גם חלפת (2) מטפלים החל מהצצה ובעיקר לפני סגירת השורות ולפני הופעת המחלה בתדירות של 12 ימים. עם הופעת המחלה או עליה בקצב הצימוח מצופים לטפול כל 7 ימים. (3) גפן בזנים: סוביניון לבן, שאנן, פרנץ' קולומבר, קברנה, מוסקט, סולטנינה (תומפסון), שרדונה, ברלינגה ושמיי (חברוני). (4) טיפולים בסוף העונה למניעת בוטריטיס יפחיתו התפתחות כשותית אך לא ידבירו כשותית קיימת. (5) במלונים לפני היישום יש להרטיב קרקע ב- 2/3 מכמות השקיה רגילה ולאחריו להשלים את השליש הנותר. יישום אוהיו אינו חלופה לשיטות הדברת חלפיות (מתיל ברומיד, כנות עמידות) ומומלץ ליישמו בשילוב עם שיטות אלה. (6) יעילות מניעת התפתחות קשיונות הריזוקטוניה הינה עד שבועיים ממועד יבוש העלווה. (7) הטיפול מיועד למניעת הפצת הנגיעות בגרב אבקי במקרה של פקעות נגועות בלבד. הטיפול בפקעות אינו מונע את התפתחות מחלת הגרב האבקי במקרה של קרקע נגועה. אין לטפל בפקעות זריעה שבהם רמת הנגיעות בגרב אבקי עולה על שכיחות של 10%.

שילובים: בתפוחי אדמה - בריסוסי עלווה ניתן לשלב אוהיו עם טלסטאר בהתאם למינונים המופיעים בתות של כל תכשיר. **בגפן** - ניתן לשלב אוהיו עם קנון 50 וטריסר אולטרה.

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירי ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

אזהרות: ● מסוכן בבליעה. עלול לגרום לריגוש בעור. ● חשוד כי יכול לגרום נזק לעובר. ● **אמצעי זהירות ומיגון:** ● אוהיו הינו קוטל מחלות ויש להשתמש בו באמצעי הזהירות המקובלים בתכשירי הדברה. ● לבש בגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות, וכובע לכיסוי והגנה על השיער. עמידות לכימיקלים גומי/ניטריל (לפי תקן EN-374/3), מסיכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן מסוג ABEK-P3 (תקן EN-14387) ומשקפי מגן (תקן EN-166). ● המנע מבליעה, שאיפה או מגע התכשיר בעיניים או בעור חשוף. ● המנע מאכילה, שתיה ועישון בעת העבודה עם התכשיר. ● רסס בתנאים בהם הרחף מינימלי, המנע ממגע עם ענן התרסיס. ● אין להכנס לשדה מרוסס ללא הגנה על העור, המנע ממגע עם עלווה מטופלת ביום הריסוס. ● אוהיו עשוי לגרום לגרוי בעור למספר קטן של בני אדם רגישים, על אנשים אלה להמנע ממגע חוזר עם התכשיר. ● **סכנת לסיבה:** התכשיר אינו רעיל לדבורים. התכשיר רעיל לדגים. עלול לגרום לנזק ארוך טווח לסיבה הימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים למקורות מים. ● **הכנת התרסיס:** יש למדוד את כמות החומר הדרושה לריסוס, לשפכה לתוך המרסס המלא בחציו מים ולהשלים את כמות המים תוך ערבול תמידי.

הוראות השימוש:

הגידול	המחלה	אופן יישום	מינון (סמ"ק/ד')	ריסוס עד נגירה (ריכוז %)	הערות
תפוח-אדמה	כמשון ⁽¹⁾	טיפול עלווה	50	-	מטפלים החל מהצצה ולפני הופעת המחלה מידי 7-12 יום בהתאם לקצב הגידול והנגיעות ⁽²⁾ בנפח תרסיס 20 - 40 ליטר/ד'.
גפן ⁽³⁾	עובש אפור (בוטריטיס) ⁽⁴⁾	טיפול עלווה	-	0.1%	טיפול מניעה בסוף העונה מידי 14-7 יום. (בבוטריטיס-במיוחד אם צפויים גשמים). הטיפולים ימנעו גם התפתחות רקבונות במהלך האיחסון.
	עובש שחור (אספרגילוס, ריזופוס (ריקבון מימי)	טיפול עלווה	-	0.1% - לטיפול מניעה, לפני הופעת נגיעות. 0.15% - לטיפול עם תחילת נגיעות וכאשר קיימת סבירות גבוהה לנגיעות.	יש לרסס חודש לפני לבלוב צפוי, לאחר זמירה. מומלץ להשלים בשני ריסוסי מנקו-די, ראשון בראשית לבלוב ושני 10 ימים לאחר מכן.
מלון ⁽⁵⁾	התמוטטות פתאומית בלדנעיים (מונטספוראסקוס)	טיפול קרקע	150 סמ"ק/ד' בהגמעה	0.1% בתוספת 2% שמן מינרלי (אולטרה פיון)	מוהלים את התכשיר ומגמעים לפי 1.0-0.5 ליטר/צמח. מיישמים החל משבועיים לאחר שתילה/זריעה ולאחר מכן במרווחים של שבועיים, עד לקטיף.

OHAYO

אוריו

أوهايو

תרכיז רחף

להדברת מחלות בתפ"א וגפן למניעת מחלות קרקע במלון ותפ"א
ולטיפול מונע בזרעי אגוזי אדמה ובפקעות זריעה של תפ"א

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד!

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)

מספר או"ם: 3082

ליס للاستعمال المنزلي !

מספר אצווה:

ניקי המרס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס בכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.
סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אלא הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: • לאחר השימוש, רחץ היטב את הידיים במים ובסבון. • לאחר הריסוס, החלף את הבגדים והעבר לכביסה בנפרד את הבגדים המשושמים.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 24 שעות.

איחסון: יש לאחסן את התכשיר באריזה מקורית אך ורק במחסן נעול המיועד לאיחסון תכשירי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

תכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האיחסון הינו כפסולת מסוכנת, וחייב בפינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב. תכשיר שנשפך, יש להספיג בנסורת או בחול, לאסוף באריזה אטומה ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

טיפול בארזות הריקות: יש טווח את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפי אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מסודר.

עזרה ראשונה: • במקרה מגע **בעור**, יש להפסיק מיד את העבודה, להסיר את הבגדים המזוהמים ולשטוף את המקום המאולח במים ובסבון. • במקרה מגע **בעיניים**, יש לשטוף אותן כ- 15 דקות במים זורמים ולפנות לרופא.

• במקרה של **שאיפה**, העבר את הנפגע למקום מאוורר. השג עזרה רפואית. • במקרה של **בליעה**, אל תגרום להקאה - קרא לרופא. • בכל פניה לרופא, הצג בפניו תית זו.

מידע לרופא: מרכז למידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-7771900.

לונסמבורג תעשיות בע"מ



לונסמבורג

1121-5/223

www.luxembourg.co.il

טל: 03-796 4300